
Připojovací krabice HAD 4-S pro poddajné přívody jako jsou např. přívodní kabel pro sporák, varné 
desky apod. Uvnitř krabice je vestavěno 5ks (pólů) bezšroubových svorek pro připojení vodičů až 
do průřezu 6 mm2. Tím, že jsou svorky rozprostřeny po celém obvodu, je v krabici dostatek místa 
pro připojení jak jednotlivých žil pevných vodičů, tak pro laněné vodiče připojovaného poddajného 
kabelu. Montáž doporučujeme do klasické elektroinstalační krabice 68 mm. Výrobek má krytí IP20.

Sporákové svorky HAD 4-S

400 V

Technický výkres

Základním prvkem vizuálního stylu společnosti je značka. 
Základní plnobarevná verze značky aplikovaná na bílém 
pozadí je nejpoužívanější a zároveň preferovanou verzí 
aplikace značky. Ostatní povolené varianty (na firemním 
žlutém pozadí, na černém pozadí, ve stupních šedi, 
ve stupních šedi na černém pozadí, černobílá, černobílá 

na černém pozadí), které Manuál také definuje, je možné 
aplikovat pouze v případech, které povoluje Manuál. 
Vždy je však nutné zaručit dostatečnou kvalitu provedení 
tak, aby značka dosahovala své estetické kvality. 
Je zakázáno aplikovat značku v rozporu s pravidly 
uvedenými v tomto Manuálu.

Značka
základní plnobarevná verze
značky na bílém pozadí

1.1.

SVORKOVNICE SPORÁKOVÁ - HAD 4-S

Základním prvkem vizuálního stylu společnosti je značka. 
Základní plnobarevná verze značky aplikovaná na bílém 
pozadí je nejpoužívanější a zároveň preferovanou verzí 
aplikace značky. Ostatní povolené varianty (na firemním 
žlutém pozadí, na černém pozadí, ve stupních šedi, 
ve stupních šedi na černém pozadí, černobílá, černobílá 

na černém pozadí), které Manuál také definuje, je možné 
aplikovat pouze v případech, které povoluje Manuál. 
Vždy je však nutné zaručit dostatečnou kvalitu provedení 
tak, aby značka dosahovala své estetické kvality. 
Je zakázáno aplikovat značku v rozporu s pravidly 
uvedenými v tomto Manuálu.

Značka
základní plnobarevná verze
značky na bílém pozadí

1.1.

Technické parametry:

• Vstup 5 x 6 mm2

• Jmenovité napětí 400 V
• Montáž do krabiček Ø 68 mm

nebo na povrch
• Krytí IP20
• 5-pólové provedení

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Vstup x  mm2
Typové 

teplota

HAD 5 2,5 mm2 125°C

P-FIX
P-FIX

Obrázek Obj. č. Typové 
označení

Počet 
pólů

Pro 
průřez 
vodiče

Provozní 
teplota EAN kód Bal. / ks

1000703 HAD 4-S 5 6 mm2 125°C 20


